13/10/2020 SEI/UFPR - 2633270 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2840285&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 9, DE 14 DE ABRIL DE 2020

A DIRETORA DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, E CONSIDERANDO O DISPOSTO NO
PROCESSO 23075.019703/2020-95

RESOLVE:

I - Designar os servidores Rodrigo Felizardo, Elizabeth Licke da Luz e Mara Sueli Wellner  para
constituírem Comissão Avaliadora de Desempenho em Estágio Probatório, referente à segunda  etapa, da
servidora  Cristina Dresch .

Documento assinado eletronicamente por JOSEFINA APARECIDA SOARES GUEDES,
BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 15/04/2020, às 12:33, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2633270 e o
código CRC B4AA60AD.

Referência: Processo nº 23075.019703/2020-95 SEI nº 2633270

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0